令 和 4 年 8 月 3 0 日

 保護者のみなさま

大阪府立咲くやこの花高等学校

校  長    堀 内  泉

文化祭の実施について（お知らせ）

 処暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあ

げます。平素は本校教育活動にご理解ご支援を賜り、ありがとうございます。

 さて、９月９日（金曜日）、９月 10 日（土曜日）に実施予定となっております文化祭

について、現在の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況をふまえ、生徒・保護者のみ

なさまの健康や安全面を第一に考えた結果、保護者や卒業生等の参加についてはご遠慮い

ただくことといたしました。

つきましては、保護者の皆様への急な連絡となったことに対しまして、深くお詫び申し

あげますとともに、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。

問合せ先

（高等学校） 教頭 新留 建一

                            電話 06-6464-8881